
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 871/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

z dnia 16  września 2019 r.  
 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Radomiu przez Panią Iwonę Wasik 
Referenta w  Wydziale Architektury  
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ze zm. oraz Zarządzenia nr 2564/2017 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 22 września 2017 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  
w Urzędzie Miejskim w Radomiu i organizowania egzaminu kończącego tę służbę zarządzam, 
co następuje: 
 
   

§ 1 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą  
w Urzędzie Miejskim w Radomiu przez Panią Iwonę Wasik Referenta w Wydziale Architektury  
w składzie: 
 
Małgorzata Pochylska  – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń   – Przewodnicząca  
Dyrektor Biura Prawnego lub wyznaczony przez niego radca prawny  – Członek Komisji 
Paweł Rybak  -  Dyrektor Wydziału Architektury  - Architekt Miejski        –  Członek Komisji 
Magdalena Barańska  – Starszy Inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń    – Sekretarz Komisji  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Magdalenie Barańskiej – Starszemu  Inspektorowi 
w Biurze Kadr i Szkoleń. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
                                                                                                     
 
         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
           (-) mgr Małgorzata Pochylska 
         Kierownik Biura Kadr i Szkoleń 
 
 
 

 


